臺灣橋頭地方法院執行命令

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：825高雄市橋頭區經武路911號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：07-6118030

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：物股書記官

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：(07)6110030轉6834或6854

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月22日

發文字號：橋院雲113司執物字第5885號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：債務人張家豪對第三人捷旭工程行之每月薪資債權全額三

分之一(超過新台幣17,303元)部分，應依本命令自收受日

起，在債權範圍內移轉於債權人。

說明：

　一、依強制執行法第115條之1第4項規定辦理。

　二、本院113年度司執字第5885號債權人台新大安租賃股份有

限公司與債務人張家豪間清償票款強制執行事件，在債權

範圍內，前經本院於113年1月23日以橋院雲113司執物字

第5885號執行命令扣押債務人每月包括薪俸、工作獎金、

年終獎金、績效獎金、考績獎金、紅利、津貼、補助費、

研究費等應領薪資報酬債權全額三分之一(超過新台幣17,

303元)部分，並移轉於執行命令所列債權人。

　三、第三人就旨揭債權，未於法定期間內聲明異議，准將債務

人對第三人之該部分薪資債權，在債權範圍內移轉於債權

人。

　四、第三人如不承認旨揭債權存在，或於數額有爭議或有其他

得對抗債務人請求之事由時，應於收受本命令後10日內，

向本院聲明異議。

　五、依強制執行法第115條之1第4項但書規定，債務人如因離

職或其他原因喪失對第三人之薪資債權，或第三人喪失支

付能力時，就債權人債權未受償部分，本移轉命令失其效

力，請債權人及第三人向本院陳報。

函 稿 代 碼：7.11.10 移轉薪資命令（單一債權人、強115-1Ⅳ）

物股1

　六、債權人請主動與第三人聯絡受償事宜，如與債務人和解或

已受償完畢時，亦請第三人及債權人向本院陳報。

　七、另債權人聲請查詢債務人之壽險資料部分，將俟壽險公會

函覆後另行傳真或檢送資料憑辦。

　八、檢還債權人執行名義：債權憑證正本一件、本票正本一件

。

正本：第　三　人　捷旭工程行

　　　　　　　　　　　　　　住高雄市大樹區久堂路86巷9號1樓

副本：債　權　人　台新大安租賃股份有限公司

　　　　　　　　　　　　　　設臺北市中山區中山北路二段44號7樓

　　　法定代理人　陳力雄　　住臺北市中山區中山北路二段44號7樓

　　　送達代收人　郭煒苓　　住臺北市中山區中山北路二段44號7樓

　　　　　　　　　　　　　　電話：02-21621168#1281

　　　債　務　人　張家豪　　住高雄市三民區鼎金後路87號

　　　　　　　　　　　　　　身分證統一編號：T123913481號

民事執行處

經濟狀況不佳而有申請法律扶助需要者，可向司法院捐助成立之「財團法人法律扶助基金

會」洽詢。電話請撥法扶全國7碼專線412-8518（手機加02）。

物股2

.he-table {
  position: relative;
  width: 100%;
  table-layout: fixed;
  border-collapse: collapse;
}

.he-td {
  position: relative;
  min-height: 30px;
  line-height: 150%;
  vertical-align: top;
  padding: 3px 6px 3px 6px;
  border: 1px solid black;
  word-wrap: break-word;
  /*overflow: hidden; 為了TD下的DIV固定高度，把這個STYLE拿掉*/
}

.pen-record {
  display: flex;
  flex-direction: row;
}

.pen-record-ans {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-ques {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-text {
  flex: 1;
  outline-color: #AAAAAA;
}

.he-h1 {
  text-align: center;
  font-size: 28px;
  line-height: 185%;
}

.he-h2 {
  line-height: 150%;
}

.he-h3 {
/*  font-weight: bold;
  line-height: 200%;*/
  /*padding-left: 96px;*/
}

/*.he-button {
  position: relative;
  display: inline-block;
  cursor: pointer;
  padding: 0 4px;
  margin: 0 2px;
  background: linear-gradient(#ffffff,#E0E1E2);
  border-radius: 3px;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.15) inset;
  -webkit-user-select: none !important;
  transition: opacity .1s ease,background-color .1s ease,color .1s ease,box-shadow .1s ease,background .1s ease;
}

.he-button:hover {
  background: #FFF;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.35) inset, 0 0 0 0 rgba(34,36,38,.15) inset;
}*/

.ui-resizable-helper {
    border: 2px dotted #888888;
    background-color: #888888;
    opacity: .3;
}

.thin-scrollbar::-webkit-scrollbar {
    height: 10px;
    width: 10px;
}

::-webkit-scrollbar {
    height: 15px;
    width: 15px;
}

::-webkit-scrollbar-thumb {
    border-radius: 5px;
    box-shadow: inset 0 0 6px rgba(0,0,0,0.6);
    background-color: #DDDDDD;
}

/*overWrite user agent styleSheet*/
table {
    white-space: inherit;
    line-height: inherit;
    font-weight: inherit;
    font-size: inherit;
    font-style: inherit;
}

@media print {
    .page-break {
        page-break-after: always;
    }
}

/* 為了讓padding可以讓裡面長 */
* {
  -webkit-box-sizing: border-box; /* Safari/Chrome, other WebKit */
  -moz-box-sizing: border-box;    /* Firefox, other Gecko */
  box-sizing: border-box;         /* Opera/IE 8+ */
 }

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}

div {
  -ms-text-justify: inter-ideograph;
}

.justify-para {
  text-align:justify;
  text-align-last:justify
 }

.lightbar {
	background : yellow ;
}

#loadingSpinner {
  margin: 100px auto 0;
  width: 70px;
  text-align: center;
}

#loadingSpinner > div {
  width: 18px;
  height: 18px;
  background-color: #333;
  margin-left : 10px;
  border-radius: 100%;
  display: inline-block;
  -webkit-animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
  animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
}

#loadingSpinner .bounce1 {
  -webkit-animation-delay: -1.2s;
  animation-delay: -1.2s;
}

#loadingSpinner .bounce2 {
  -webkit-animation-delay: -0.6s;
  animation-delay: -0.6s;
}

@-webkit-keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { -webkit-transform: scale(0) }
  40% { -webkit-transform: scale(1.0) }
}

@keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% {
    -webkit-transform: scale(0);
    transform: scale(0);
  } 40% {
    -webkit-transform: scale(1.0);
    transform: scale(1.0);
  }
}

臺灣橋頭地方法院執行命令（稿）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：825高雄市橋頭區經武路911號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：07-6118030
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：物股書記官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：(07)6110030轉6834或6854
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年2月22日
發文字號：橋院雲113司執物字第5885號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：債務人張家豪對第三人捷旭工程行之每月薪資債權全額三分之一(超過新台幣17,303元)部分，應依本命令自收受日起，在債權範圍內移轉於債權人。
說明：
　一、依強制執行法第115條之1第4項規定辦理。
　二、本院113年度司執字第5885號債權人台新大安租賃股份有限公司與債務人張家豪間清償票款強制執行事件，在債權範圍內，前經本院於113年1月23日以橋院雲113司執物字第5885號執行命令扣押債務人每月包括薪俸、工作獎金、年終獎金、績效獎金、考績獎金、紅利、津貼、補助費、研究費等應領薪資報酬債權全額三分之一(超過新台幣17,303元)部分，並移轉於執行命令所列債權人。
　三、第三人就旨揭債權，未於法定期間內聲明異議，准將債務人對第三人之該部分薪資債權，在債權範圍內移轉於債權人。
　四、第三人如不承認旨揭債權存在，或於數額有爭議或有其他得對抗債務人請求之事由時，應於收受本命令後10日內，向本院聲明異議。
　五、依強制執行法第115條之1第4項但書規定，債務人如因離職或其他原因喪失對第三人之薪資債權，或第三人喪失支付能力時，就債權人債權未受償部分，本移轉命令失其效力，請債權人及第三人向本院陳報。
　六、債權人請主動與第三人聯絡受償事宜，如與債務人和解或已受償完畢時，亦請第三人及債權人向本院陳報。
　七、另債權人聲請查詢債務人之壽險資料部分，將俟壽險公會函覆後另行傳真或檢送資料憑辦。
　八、檢還債權人執行名義：債權憑證正本一件、本票正本一件。

正本：第　三　人　捷旭工程行
　　　　　　　　　　　　　　住高雄市大樹區久堂路86巷9號1樓
副本：債　權　人　台新大安租賃股份有限公司
　　　　　　　　　　　　　　設臺北市中山區中山北路二段44號7樓
　　　法定代理人　陳力雄　　住臺北市中山區中山北路二段44號7樓
　　　送達代收人　郭煒苓　　住臺北市中山區中山北路二段44號7樓
　　　　　　　　　　　　　　電話：02-21621168#1281
　　　債　務　人　張家豪　　住高雄市三民區鼎金後路87號
　　　　　　　　　　　　　　身分證統一編號：T123913481號
函 稿 代 碼：7.11.10 移轉薪資命令（單一債權人、強115-1Ⅳ）
股       別：物股
擬       判：擬　　　　判

民事執行處
司法事務官  鐘雅欣

經濟狀況不佳而有申請法律扶助需要者，可向司法院捐助成立之「財團法人法律扶助基金會」洽詢。電話請撥法扶全國7碼專線412-8518（手機加02）。